
DNR. 550 – 4/15 
 

 
ZARZĄDZENIE Nr 105/2015 

Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Nowym Sączu 
z dnia 30 grudnia 2015 r. 

 
w sprawie ustalenia wysokości wynagrodzenia za recenzowanie publikacji 
naukowych 
 

Na podstawie § 22 ust. 5 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Nowym 
Sączu zarządza się, co następuje: 

 
§ 1 

 
Ustala się stawkę wynagrodzenia do 90 zł brutto za recenzję jednego arkusza 
wydawniczego. W przypadku recenzji powyżej jednego arkusza przyjmuje się 
wielokrotność podanej stawki.  

 
§ 2 

 
Wynagrodzenie wypłacane będzie po sporządzeniu recenzji. 

 
§ 3 

 
Wykonanie zarządzenia zleca się Prorektorowi ds. nauki, rozwoju i współpracy. 
 

§ 4 
 

Traci moc Zarządzenie Nr 18/02 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  
w Nowym Sączu z dnia 18 grudnia 2002 r. w sprawie ustalenia wysokości 
wynagrodzenia za recenzowanie skryptów. 
 

§ 5 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
  

                      REKTOR 
 

 dr hab. inż. Mariusz CYGNAR, prof. nadzw.   
  

 


